Base: 372.75 Importe: 71.00 Impuesto: 002 Tasa: 16.00 TipoFactor: Tasa

500 35247U0018 TARJETAS DE PRESENTACION 0.00 0.745500 372.75pz 14111604H87

Base: 372.75 Importe: 71.00 Impuesto: 002 Tasa: 16.00 TipoFactor: Tasa

Total

IVA

Subtotal 1,491.00

UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

1,775.00

0.00Descuento

284.00

LOPEZ COLOR
Calle: EMILIO CARRANZA No. 26, Col. CENTRO, CP: 60000, URUAPAN, 
MICHOACAN, MEXICO

Calle: EMILIO CARRANZA No. 26  , Col. CENTRO, CP: 60000, URUAPAN, MICHOACAN, MEXICO

LI 52426

Folio

Com probante 
fiscal digital :